

**VMC Vejle Holding ApS**  
**Åkæret 9 9.4, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 30 51 67 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

---

**Frank Meilvang Lawcock**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VMC Vejle Holding ApS

Åkæret 9 9.4

7100 Vejle

CVR-nr.: 30 51 67 29

Stiftet: 9. oktober 2008

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frank Meilvang Lawcock, direktør

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520 t.kr. mod -383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.273</b>	<b>-23.859</b>
1 Personaleomkostninger	0	-45.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-24.273</b>	<b>-68.859</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	132.013	140.271
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.024	54.342
Andre finansielle indtægter	349.046	135.836
Øvrige finansielle omkostninger	-6.242	-659.677
<b>Resultat før skat</b>	<b>506.568</b>	<b>-398.087</b>
Skat af årets resultat	13.244	15.299
<b>Årets resultat</b>	<b>519.812</b>	<b>-382.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.013	140.271
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	265.799	0
Disponeret fra overført resultat	0	-640.859
<b>Disponeret i alt</b>	<b>519.812</b>	<b>-382.788</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.619.732	1.487.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.619.732</u>	<u>1.487.719</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.619.732</u></b>	<b><u>1.487.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.469.106	1.398.195
Tilgodehavende selskabsskat	17.420	29.884
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.244	15.299
Andre tilgodehavender	0	29.943
Tilgodehavender i alt	<u>1.499.770</u>	<u>1.473.321</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.322.108	4.008.164
Værdipapirer i alt	<u>4.322.108</u>	<u>4.008.164</u>
Likvide beholdninger	<u>243.119</u>	<u>211.568</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.064.997</u></b>	<b><u>5.693.053</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.684.729</u></b>	<b><u>7.180.772</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.455.384	1.323.371
Overført resultat	5.763.471	5.497.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.466.855</u></b>	<b><u>7.064.843</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.750	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	198.124	105.887
Anden gæld	0	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.874</u>	<u>115.929</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>217.874</u></b>	<b><u>115.929</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.684.729</u></b>	<b><u>7.180.772</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	1.183.100	6.138.531	114.400	7.562.031
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	140.271	-640.859	117.800	-382.788
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	1.323.371	5.497.672	117.800	7.064.843
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	132.013	265.799	122.000	519.812
	<b>126.000</b>	<b>1.455.384</b>	<b>5.763.471</b>	<b>122.000</b>	<b>7.466.855</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>45.000</u>
	<u>0</u>	<u>45.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>4.322.108</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>268.114</u>

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.